
Kvalitets- / Miljøkoordinator 

Müller Gas Equipment A/S, Sønderborg 

Vi søger en ny kollega til at varetage kvalitets- og miljøopgaver i vores kvalitetsafdeling i Sønderborg. Vi har brug for en person med erfaring 

inden for kvalitets- og miljøområdet. Vi vil naturligvis støtte dig med input til opgaverne.  

Opgaver, der er relevante for kvalitetsafdelingen: 

 Vedligeholdelse og videreudvikling af vores kvalitetshåndbog

 Udvikling af nye (kvalitetsrelevante) dokumenter i samarbejde med den tekniske chef   

 Håndtering af reklamationer i vores ERP- system Axapta (Microsoft Dynamics) 

 Varetagelse af eksterne audits hos Müller Gas Equipment A/S 

 Udføring af interne audits samt dokumentation   

 Oprettelse af ændringsordrer i vores ERP-system 

 Videresendelse af kvalitetsrelevante dokumenter til ledelsen, herunder støtte i forbindelse med kvalitetsproblemer 

Opgaver, der er relevante for miljøområdet: 

 Registrering af hjælpematerialer, der bruges i produktionen

 Kontrol og revision af kemiske tabeller, der anvendes hos Müller Gas Equipment A/S 

 Udarbejdelse af dokumenter vedrørende REACH, RoHs, arbejdsinstruktioner osv. 

 Kontakt til lokale miljømyndigheder 

Profil: 

 Du har en teknisk uddannelse, er maskinmester, maskintekniker, produktions teknolog eller lignende 

 Du har certifikat som auditor (ISO 9001) eller er villig til at erhverve en sådan uddannelse  

 Du kan sætte dig ind i komplekse opgaver – f.eks. lovregulering og vejledninger 

 Du kan tage ansvar for opgaver, planlægning og processer 

 Du medbringer en høj grad af robusthed og arbejder selvstændigt, analytisk og struktureret 

 Du er god til at kommunikere skriftligt og mundtligt på dansk, engelsk og gerne også tysk 

 Fortrinsvis kendskab til ERP-systemet Axapta (Microsoft Dynamics) eller lignende system (SAP etc.) + MS Office 365 

Dato for ansættelse: 01. juni 2025 eller efter aftale. 

Vi ser frem til at modtage din skriftlige ansøgning hurtigst muligt via e-mail: info@bmv.dk, mærket »Kvalitets- / Miljøkoordinator«.                  

Yderligere oplysninger om virksomheden og en præsentationsvideo kan findes på vores hjemmeside: https://bmv.dk/ 

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte vores tekniske chef Daniel Ibald på (+45) 40 55 07 12.                                                       

Müller Gas Equipment A/S er en ordre- og serieproducerende virksomhed, hvis hovedproduktion er gasventiler/regulatorer til gasflasker, naturgas 
samt medicinske og tekniske gasser. Virksomheden beskæftiger i øjeblikket ca. 150 medarbejdere.


